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Revisionsberättelsen för år 2017 
Revisorerna föreslår att fullmäktige ska bevilja 

landstingsstyrelsen och nämnder ansvarsfrihet 

för år 2017. Det positiva ekonomiska resultatet 

på 145 miljoner kronor och goda medicinska 

resultat bidrog till revisorernas bedömning om 

ansvarsfrihet. I revisionsberättelsen lämnar re-

visorerna dock kritik mot landstingsstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämn-

den och nämnden för funktionshinder och habilitering. Svaga resultat för 

många av målen och outvecklade system för styrning och kontroll är 

brister som tas upp i revisionsberättelsen. Revisorerna uppmärksammar 

att man även tidigare år påtalat dessa brister. Nedan finns en sammanfatt-

ning av kritiken i revisionsberättelsen. 

 Landstingsstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden och nämnden 

för funktionshinder och habilitering hade svaga resultat för år 

2017. 

 Landstingsstyrelsen och flera nämnder hade svag styrning och 

kontroll över sina ansvarsområden. Revisorerna bedömde att den 

svaga styrningen bidrog till att försämra resultaten för styrelsen 

och nämnderna. 

 Tjänstemannastödet till landstingsstyrelsen och nämnder var svagt 

utvecklat. Outvecklad ärendeberedning, otydligheter i ansvar och 

befogenheter och frånvaro av formellt beslutade processer, arbets-

former och rutiner bidrog till stora svårigheter för styrelsen och 

nämnder att styra sina ansvarsområden. 

 Landstinget saknade ett fungerande ledningssystem. Detta bidrog 

till svårigheter i den politiska styrningen men också för verksam-

heterna att veta hur processer skulle vara utformade och vilka 

regler som gällde i landstinget. 

 Landstingsstyrelsens beredning av fullmäktiges budget för år 2017 

var inte tilläckligt utvecklad.  

 Landstingsstyrelsens kontroll över fastighetsinvesteringar var inte 

tillräcklig. 

 

Mer information om revisorernas granskningar finns på www.vll.se.  
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